ہمارے لیے ایک ہی راستہ ہے وہ یہ کہ قرآن کو اپنا امام بنائیں اور سنت رسول کو اپنا اوڑھنا بچھونا بنائیں پھر کسی کو قرآن کی بے حرمتی کی جرات نہیں ہوگی اس کے سوا تمام راستے ہمیں خطالت اور گمراہی کی طرف دھکیل دیں گے۔

تخلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیامِ خلافت کا نقیب

ندائے خلافت

جلد 12 18 مئی 2005ء شمارہ
14 3 9 رجب الثانی 1426ھ 17

بانی اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
فرقان دانش خان۔ سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ

ادارتی معاون: فرید اللہ مروت
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور